
Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
Area de Patrimonio y Hacienda

Servicio de Patrimonio Contratación y Compras
Plaza de San Juan de Dios, s/n

Telef. 956241021 Ext. 
Fax. 956241044

e-mail. contratacion.ayuntamiento@cadiz.es
Web. http://www.cadiz.es

ANUNCIO PERFIL
FORMALIZACION DEL CONTRATO

EXPEDIENTE: 2015/000135

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO

1º.- Entidad Adjudicadora  .  

a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio, Contratación y Compras.
c) Número de expediente: 2015/000135
d)

2º.- Objeto del Contrato.     

a) Tipo de contrato: Otorgamiento de autorización
b) Descripción  del  objeto:  AUTORIZACION  DE  OCUPACION  DE  TERRENOS  PARA  LA 

INSTALACION DE DOS PARQUES INFANTILES-LUDOTECAS,  DURANTE LOS DIAS 
04/12/2015 AL 06/01/2016, UNO EN PZA. SAN ANTONIO Y OTRO EN PZA. INGENIERO 
LA CIERVA DE CÁDIZ

3º.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.     

a) Tramitación: Ordinaria
b) Procedimiento: Autorización con libre concurrencia y varios criterios de selección 

4º.- Canon mínimo de licitación al alza  .  

1.-  Parque  Infantil-Ludoteca  en  Plaza  de  San  Antonio:  MIL  SETENCIENTOS 
CUARENTA EUROS (1.740,00 €)

2.- Parque Infantil-Ludoteca en Glorieta Ingeniero La Cierva: MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA EUROS (1.450,00 €)

5º.- Formalización de los contratos  .  

1.- Parque Infantil-Ludoteca en Plaza de San Antonio: 
a) Fecha de adjudicación:19 de noviembre de 2015 
b) Adjudicataria: Dª Mª MERCEDES CAMPOS SALAS (31.254.970-V)
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: DOS MIL QUINIENTOS UN EUROS (2.501,00 €)
e) Motivación de la selección del adjudicatario:

MJVP-A4UD6K
MJVP

Pág. 1 



Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
Area de Patrimonio y Hacienda

Servicio de Patrimonio Contratación y Compras
Plaza de San Juan de Dios, s/n

Telef. 956241021 Ext. 
Fax. 956241044

e-mail. contratacion.ayuntamiento@cadiz.es
Web. http://www.cadiz.es

ANUNCIO PERFIL
FORMALIZACION DEL CONTRATO

EXPEDIENTE: 2015/000135

La empresa seleccionada como adjudicataria  ha presentado la  proposición  más ventajosa 
conforme al siguiente baremo: 

CRITERIOS DE SELECCIÓN MERCEDES CAMPOS SALAS
PUNTOS

EVENTOS Y SERVICIOS 
CHRISTILANDYA 

PUNTOS
Mejoras 0,10 0,50
Programa de actividades 2,00 2,00
Proyecto técnico 1,50 2,00
Precio 2,50 2,50
Oferta económica 3,00 1,81
TOTAL PUNTOS 9,10 8,81

2.- Parque Infantil-Ludoteca en Glorieta Ingeniero La Cierva:
a) Fecha de adjudicación:19 de noviembre de 2015 
b) Adjudicataria: EVENTOS Y SERVICIOS CHRISTILANDYA, S.L.U. (B-72292501)
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: MIL SEISCIENTOS CINCUENTA (1.650,00 €)
e) Motivación de la selección del adjudicatario:

La empresa seleccionada como adjudicataria  ha presentado la  proposición  más ventajosa 
conforme al siguiente baremo: 

CRITERIOS DE SELECCIÓN MERCEDES CAMPOS SALAS
PUNTOS

EVENTOS Y SERVICIOS 
CHRISTILANDYA 

PUNTOS
Mejoras 0,10 0,50
Programa de actividades 2,00 2,00
Proyecto técnico 1,50 2,00
Precio 2,50 2,50
Oferta económica 3,00 2,40
TOTAL PUNTOS 9,10 9,40

MJVP-A4UD6K
MJVP

Pág. 2 


	ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO
	1º.- Entidad Adjudicadora.
	2º.- Objeto del Contrato. 
	3º.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación. 
	4º.- Canon mínimo de licitación al alza.
	5º.- Formalización de los contratos.

